
digitálně podepsal.
Ho)*cký Petr Ing.
10.3.2020 14:11 
cert: CA-CB-VPN
sn 400 02 BD 93 6D 20 BA40 FD 2

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Modernizace systému řízení dopravy v ČB - I. etapa - CB.04 Pražská - K. Světlé, České

Budějovice - stavební úpravy křižovatky*

číslo smlouvy objednatele: 2020000311
číslo smlouvy zhotovitele: OK0012020
číslo veřejné zakázky: 20011

veřejná zakázka malého rozsahu: £3

spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: 386 802 217
e-mai 1: perzinaj @c-budej ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: OK Signistav s.r.o.
sídlo: Poříčí č.227, 373 82 Boršov nad Vltavou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 

19081
zastoupený: Petrem Švejdou
ve věcech technických: Petrem Švejdou 
IČO: 28131347
DIČ: CZ28131347
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Modernizace systému řízení 
dopravy v ČB - I. etapa - CB.04 Pražská - K. Světlé, České Budějovice - stavební úpravy 

křižovatky*.

1



Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je realizace stavebních objektů SO 101 Stavební úpravy 
křižovatky - JČ kraj, SO 102 Stavební úpravy křižovatky - město ČB, SO 160 Dopravní značení 
a SO 170 Dopravně inženýrské opatření vč. příslušejícího objektu 1 Ostatní náklady v rozsahu dle 
projektové dokumentace zpracované společností SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Pod Višňovkou 
1661/37; 140 00 Praha 4, IČO: 25680595, včetně soupisu prací s výkazem výměr.
Zhotovitel je povinen práce na díle koordinovat s dodavatelem SSZ.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:

Vyhotovení projektové dokumentace:

ano ÍX] ne □
Modernizace systému řízení dopravy v ČB-I. etapa 
CB.04 Pražská - K. Světlé, České Budějovice 
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., IČO: 25680595 
ZESA s.r.o., IČO: 48202592 
05/2019

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne lx|

Místo plnění:
křižovatka ulic Pražská a K. Světlé v Českých Budějovicích,
katastrální území České Budějovice 3, pare. č. 4732/1,4732/2, 4732/3, 1547/2, 1574 a 1576

111. Doba plnění
do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak 
dnem předání staveniště 
do 40 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či 
ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

6. V případě, kdy zhotovitel nebude schopen pokračovat v provádění díla z důvodů na straně 
objednatele nebo dodavatele SSZ, doba plnění dle tohoto článku neběží a pokračuje teprve 
po odpadnutí překážek pro provádění díla.

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 1.789.131,55 Kč bez DPH.

(slovy: jeden milion sedm set osmdesát devět tisíc jedno sto třicet jedna koruna padesát pět haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPIT ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel sta! plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora

2



uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano E3 ne □
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano £3 ne □

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP
ano □ ne E3

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □ ne IEI
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne E3
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □ ne ESI
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □ nel
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne Kl
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ÍEI ne □
výše pojištění: minimálně 500 000,- Kč 
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 4 %

10. Stavebnč montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne Kl

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Petr Švejda telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Petr Dytrych telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese

3



http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 25. 11. 2019, č. 1581.

Dne_________________ Dne_________________

V Českých Budějovicích V Boršově nad Vltavou

Digitálně podepsal 
Petr Švejda 
Datum: 2020.04.14 
14:06:29 +02’00’

Ing. Petr Holický, náměstek primátora 
statutární město České Budějovice

Petr Švejda 
jednatel

4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190524_VZ
Stavba: Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IC:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28131347
OK Signistav s.r.o. DIČ: CZ28131347

Projektant: IČ:
Swarco Traffic CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 789 131,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 789 131,55 375 717,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 164 849,18

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

20190524 VZ

Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.
Uchazeč: OK Signistav s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 789 131,55 2 164 849,18

1 Ostatní náklady 402 000,00 486 420,00 STA
SO 101 Stavební úpravy křižovatky - JČ kraj 396 703,35 480 011,05 STA
SO 102 Stavební úpravy křižovatky - město ČB 772 721,20 934 992,65 STA
SO 160 Dopravní značení 217 707,00 263 425,47 STA

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA 

Objekt:
SO 101 - Stavební úpravy křižovatky - JČ kraj

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28131347
OK Signistav s.r.o. DIČ: CZ28131347

Projektant: IČ:
Swarco Traffic CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 396 703,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 396 703,35 21,00% 83 307,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 480 011,05

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Objekt:
SO 101 - Stavební úpravy křižovatky - JČ kraj

Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Swarco T raffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: OK Signistav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 396 703,35

HSV - Práce a dodávky HSV 396 703,35

1 - Zemní práce 56 929,50

5 - Komunikace pozemní 130 904,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 455,00

997 - Přesun sutě 77 818,98

998 - Přesun hmot 7 595,63

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA
Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy křižovatky - JČ kraj

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč: OK Signistav s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.01.2020

Swarco T raffic CZ 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 396 703,35

D HSV Práce a dodávky HSV 396 703,35

D 1 Zemní práce 56 929,50
1 K 113107124 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm ručně m2 30,300 250,00 7 575,00 CS ÚRS 2019 01

VV "překopy vozovky" 30,3 30,300

2 K 113107546 Odstranění krytu živičných tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 96,000 300,00 28 800,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 33,7+32,0 65,700

VV "překopy vozovky" 30,3 30,300

VV Součet 96,000

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,150 400,00 6 060,00 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 30,3*0,5 15,150

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,150 180,00 2 727,00 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 30,3*0,5 15,150

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,150 25,00 378,75 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 30,3*0,5 15,150

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 28,785 350,00 10 074,75 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 30,3*0,5*1,9 28,785

7 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 65,700 20,00 1 314,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 33,7+32,0 65,700

D 5 Komunikace pozemní 130 904,24
8 K 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm m2 30,300 265,00 8 029,50 CS ÚRS 2019 01

VV "překopy vozovky" 30,3 30,300

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 50,000 155,00 7 750,00 CS ÚRS 2019 01
VV ostrůvky

VV 2*7,0 14,000

VV 2*4,2 "pro nevidomé" 8,400

VV 14,6+13,0 27,600

VV Součet 50,000

10 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 30,300 450,00 13 635,00 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 30,3 30,300

11 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 60,600 16,50 999,90 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 2*30,3 60,600

12 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 30,300 300,00 9 090,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "překopy vozovky" 30,3 30,300

13 K 577186111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 30,300 550,00 16 665,00 CS ÚRS 2019 01
VV "překopy vozovky" 30,3 30,300

14 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 27,600 385,00 10 626,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 14,6+13,0 27,600

15 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 27,600 1 850,00 51 060,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 14,6+13,0 27,600

16 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 22,400 195,00 4 368,00 CS ÚRS 2019 01
VV ostrůvky

VV 2*7,0 14,000

VV 2*4,2 "pro nevidomé" 8,400

VV Součet 22,400

17 M 59245019 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní m2 8,652 620,00 5 364,24 CS ÚRS 2019 01
VV 2*4,2 8,400

VV "ztratné 3%" 8,4*0,03 0,252

VV Součet 8,652

18 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 14,420 230,00 3 316,60 CS ÚRS 2019 01
VV 2*7,0 14,000

VV "ztratné 3%"14,0*0,03 0,420

VV Součet 14,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 455,00
19 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 56,000 385,00 21 560,00 CS ÚRS 2019 01

VV "ostrůvky" 2*28,0 56,000

20 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 8,400 1 850,00 15 540,00 CS ÚRS 2019 01
VV 56,0*0,15 8,400

21 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 32,000 350,00 11 200,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 2*16,0 32,000

22 M 58380005 obrubník kamenný přímý, žula, 20x25 m 16,000 1 500,00 24 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2*4,0*2 16,000

23 M 58380426 obrubník kamenný obloukový, žula, r=1+3 m 20x25 m 16,000 2 300,00 36 800,00 CS ÚRS 2019 01
VV 2*4,0*2 16,000

24 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 99,000 35,00 3 465,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 28,0+28,6 56,600

VV "překopy" 2*9,5+2*11,7 42,400

VV Součet 99,000

25 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 99,000 110,00 10 890,00 CS ÚRS 2019 01
VV "ostrůvky" 28,0+28,6 56,600

VV "překopy" 2*9,5+2*11,7 42,400

VV Součet 99,000

D 997 Přesun sutě 77 818,98
26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 85,638 180,00 15 414,84 CS ÚRS 2019 01

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 770,742 20,00 15 414,84 CS ÚRS 2019 01
VV 85,638*9 'Přepočtené koeficientem množství 770,742

28 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 68,064 600,00 40 838,40 CS ÚRS 2019 01

29 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 17,574 350,00 6 150,90 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 7 595,63

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 39,977 90,00 3 597,93 CS ÚRS 2019 01

31 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 39,977 100,00 3 997,70 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 24



krycí list soupisu prací

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA 

Objekt:
1 - Ostatní náklady

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28131347
OK Signistav s.r.o. DIČ: CZ28131347

Projektant: IČ:
Swarco Traffic CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 402 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 402 000,00 21,00% 84 420,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 486 420,00

Strana 8 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Objekt:
1 - Ostatní náklady

Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant:
Swarco T raffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: OK Signistav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 402 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 402 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 67 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 207 000,00

VRN6 - Územní vlivy 18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 100 000,00

Strana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Objekt:
1 - Ostatní náklady

Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Swarco Traffic CZZadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: s.r.o.
Uchazeč: OK Signistav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 402 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 402 000,00

d VRN1_________ Průzkumné, geodetické a projektové práce______________________________________________________ _________ _________________________67 000,00
1 K 010001001R Vytyčení stávajících inženýrských sítí 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

2 K 010001003R Geodetická činnost - zaměření skutečného provedení stavebního stavu včetně dokumentace 1,000 30 000,00 30 000,00 R-položka

3 K 013203003R Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO - projekt k dopravnímu značení 1,000 12 000,00 12 000,00 R-položka

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN3__________ Zařízení staveniště____________________________________________________________________________________________________________ 10 000,00
5 K 030001000 Zařízení staveniště KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN4 Inženýrská činnost 207 000,00
6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 045002001R Realizační inženýring 1,000 200 000,00 200 000,00 R-položka

D VRN6 Územní vlivy 18 000,00
8 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 065002001R Horizontální přesun materiálu 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka

D VRN7 Provozní vlivy 100 000,00
10 K 070001000 Provozní vlivy 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 10 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA 

Objekt:
SO 102 - Stavební úpravy křižovatky - město ČB

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28131347
OK Signistav s.r.o. DIČ: CZ28131347

Projektant: IČ:
Swarco Traffic CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 772 721,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 772 721,20 21,00% 162 271,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 934 992,65

Strana 11 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Objekt:
SO 102 - Stavební úpravy křižovatky - město ČB

Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Swarco T raffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: OK Signistav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 772 721,20

HSV - Práce a dodávky HSV 741 721,20

1 - Zemní práce 114 499,49

2 - Zakládání 30 890,88

5 - Komunikace pozemní 200 313,01

8 - Potrubí 15 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 231 052,25

997 - Přesun sutě 157 508,94

998 - Přesun hmot 7 456,63

M- Práce a dodávky M 31 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 31 000,00

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA
Objekt:

SO 102 - Stavební úpravy křižovatky - město ČB

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč: OK Signistav s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.01.2020

Swarco T raffic CZ 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 772 721,20

D HSV Práce a dodávky HSV 741 721,20

D 1 Zemní práce 114 499,49
i K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 21,400 45,00 963,00 CS ÚRS 2019 01

VV "stávající chodník-dlažba"14,2+7,2 21,400

2 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 62,500 35,00 2 187,50 CS ÚRS 2019 01
VV "stávající chodník-dlažba" 69,7-7,2 62,500

3 K 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 196,200 95,00 18 639,00 CS ÚRS 2019 01
VV "stávající chodník-dlažba" 69,7 69,700

VV "stávající chodník-asfalt" 126,5 126,500

VV Součet 196,200

4 K 113107185 Odstranění krytu živičného tl 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 112,300 120,00 13 476,00 CS ÚRS 2019 01
VV "stávající chodník-asfalt" 126,5-14,2 112,300

5 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,100 300,00 5 430,00 CS ÚRS 2019 01
VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

6 K 113107344 Odstranění krytu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 16,600 100,00 1 660,00 CS ÚRS 2019 01
VV "napojení asfaltových vrstev" 16,6 16,600

7 K 113107346 Odstranění krytu živičného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,100 200,00 3 620,00 CS ÚRS 2019 01
VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

8 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 72,700 50,00 3 635,00 CS ÚRS 2019 01
VV 20,0+15,6+18,3+18,8 72,700

9 K 119001209 Výměna části špatného podloží m3 6,045 600,00 3 627,00 R-položka
VV "výměna podloží" 0,65*0,5*18,6 6,045

10 K 122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 m3 6,045 150,00 906,75 CS ÚRS 2019 01
VV "výměna podloží" 0,65*0,5*18,6 6,045

11 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 52,080 250,00 13 020,00 CS ÚRS 2019 01
VV "trativod" 18,6*2,8 52,080

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 58,125 180,00 10 462,50 CS ÚRS 2019 01
VV "výměna podloží" 0,65*0,5*18,6 6,045

VV "trativod" 18,6*2,8 52,080

VV Součet 58,125

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 58,125 20,00 1 162,50 CS ÚRS 2019 01
VV "výměna podloží" 0,65*0,5*18,6 6,045

Strana 13 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "trativod" 18,6*2,8 52,080

VV Součet 58,125

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 110,438 280,00 30 922,64 CS ÚRS 2019 01
VV "výměna podloží" (0,65*0,5*18,6)*1,9 11,486

VV "trativod" 18,6*2,8*1,9 98,952

VV Součet 110,438

59 K 181111191 Vegetační úpravy m2 2,500 200,00 500,00 R-položka

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 238,200 18,00 4 287,60 CS ÚRS 2019 01
VV "nároží" 104,2+134,0 238,200

D 2 Zakládání 30 890,88
16 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 48,360 385,00 18 618,60 CS ÚRS 2019 01

VV "trativod" 18,6*2,6 48,360

17 K 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 48,360 50,00 2 418,00 CS ÚRS 2019 01
VV 18,6*2,6 48,360

18 M 69311081 geotextilie netkaná PES 300 g/m2 m2 48,360 98,00 4 739,28 CS ÚRS 2019 01

19 K 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop m 18,600 275,00 5 115,00 CS ÚRS 2019 01
VV 18,6 18,600

D 5 Komunikace pozemní 200 313,01
20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 196,700 135,00 26 554,50 CS ÚRS 2019 01

VV "chodník-betonová dlažba" 76,7 76,700

VV "chodník-asfalt" 120,0 120,000

VV Součet 196,700

21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 18,100 195,00 3 529,50 CS ÚRS 2019 01
VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

22 K 564921511 Podklad z R-materiálu tl 60 mm m2 120,000 80,00 9 600,00 CS ÚRS 2019 01
VV "chodník-asfalt" 120,0 120,000

23 K 564972111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 250 mm m2 18,100 300,00 5 430,00 CS ÚRS 2019 01
VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

24 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 34,700 420,00 14 574,00 CS ÚRS 2019 01
VV "napojení asfaltových vrstev" 16,6 16,600

VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

VV Součet 34,700

25 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 120,000 16,50 1 980,00 CS ÚRS 2019 01
VV "chodník-asfalt" 120,0 120,000

26 K 573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 18,100 19,00 343,90 CS ÚRS 2019 01
VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

27 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 69,400 15,00 1 041,00 CS ÚRS 2019 01
VV "napojení asfaltových vrstev" 2*16,6 33,200

VV "konstrukce vozovky" 2*18,1 36,200

VV Součet 69,400

28 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 96,800 320,00 30 976,00 CS ÚRS 2019 01
VV "chodník-asfalt" 120,0-(4,0+4,0+3,0+7,6+4,6) 96,800

29 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 34,700 300,00 10 410,00 CS ÚRS 2019 01
VV "napojení asfaltových vrstev" 16,6 16,600

VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

VV Součet 34,700

30 K 577186111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 34,700 520,00 18 044,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "napojení asfaltových vrstev" 16,6 16,600

VV "konstrukce vozovky" 18,1 18,100

VV Součet 34,700

31 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 99,900 195,00 19 480,50 CS ÚRS 2019 01
VV "chodník-betonová dlažba" 76,7 76,700

VV "chodník-asfalt- dlažba pro nevidomé" 4,0+4,0+3,0+7,6+4,6 23,200

VV Součet 99,900

32 M 59245019 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní m2 50,470 620,00 31 291,40 CS ÚRS 2019 01
VV "chodník-betonová dlažba" 11,5+3,3+11,0 25,800

VV "chodník-asfalt- dlažba pro nevidomé" 4,0+4,0+3,0+7,6+4,6 23,200

VV "ztratné 3%" 25,8*0,03+23,2*0,03 1,470

VV Součet 50,470

33 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 52,427 230,00 12 058,21 CS ÚRS 2019 01
VV "chodník-betonová dlažba" 76,7-(11,5+3,3+11,0) 50,900

VV "ztratné 3%" 50,9*0,03 1,527

VV Součet 52,427

D 8 Potrubí 15 000,00
55 K 890431851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 3 m3 m3 2,500 2 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV "stávající vpust" 2,5 2,500

53 K 895941111.1 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 500,00 1 500,00 R-položka

54 M 59223891R vpusť betonová uliční - komplet kus 1,000 8 500,00 8 500,00 R-položka

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 231 052,25
34 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 71,500 350,00 25 025,00 CS ÚRS 2019 01

VV "nároží" 18,8+15,6+18,3+18,8 71,500

35 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 10,725 1 850,00 19 841,25 CS ÚRS 2019 01
VV "nároží" (18,8+15,6+18,3+18,8)*0,15 10,725

36 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 71,500 300,00 21 450,00 CS ÚRS 2019 01
VV "nároží" 18,8+15,6+18,3+18,8 71,500

37 M 58380005 obrubník kamenný přímý, žula, 20x25 m 24,800 1 500,00 37 200,00 CS ÚRS 2019 01
VV 24,8 24,800

38 M 58380446 obrubník kamenný obloukový, žula, r=5+10 m 20x25 m 20,700 2 300,00 47 610,00 CS ÚRS 2019 01
VV 20,7 20,700

39 M 58380456 obrubník kamenný obloukový, žula, r=10+25 m 20x25 m 26,000 2 300,00 59 800,00 CS ÚRS 2019 01
VV 26,0 26,000

56 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 9,000 140,00 1 260,00 CS ÚRS 2019 01

57 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 9,000 85,00 765,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 93,800 35,00 3 283,00 CS ÚRS 2019 01
VV "nároží" 18,8+22,3+15,6+18,3+18,8 93,800

41 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 93,800 110,00 10 318,00 CS ÚRS 2019 01
VV "nároží" 18,8+22,3+15,6+18,3+18,8 93,800

61 K 988995212 Prodloužení chrániček m 30,000 150,00 4 500,00 R-položka
VV (14+1)*2,0 30,000

D 997 Přesun sutě 157 508,94
42 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 199,104 180,00 35 838,72 CS ÚRS 2019 01

43 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 791,936 20,00 35 838,72 CS ÚRS 2019 01
VV 199,104*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 791,936

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 23,002 350,00 8 050,70 CS ÚRS 2019 01
VV 5,564+15,938+1,5 23,002

45 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 85,662 600,00 51 397,20 CS ÚRS 2019 01
VV 65,359+7,47+12,833 85,662

46 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 69,358 350,00 24 275,30 CS ÚRS 2019 01
VV "podkladní vrstvy" 58,86+10,498 69,358

47 K 997221895 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - obruby t 21,083 100,00 2 108,30 R-položka
VV "obruby" 21,083 21,083

D 998 Přesun hmot 7 456,63
48 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 59,653 100,00 5 965,30 CS ÚRS 2019 01

49 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 59,653 25,00 1 491,33 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 31 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 31 000,00
50 K 460071002 Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 1 a 2 m3 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV "pro základ přístřešku" 0,5*1,0*1,0*2 1,000

51 K 460080036 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2019 01
VV "základ přístřešku" 0,5*1,0*1,0*2 1,000

52 K R460710999 Přístřešek pro řadič kus 1,000 25 000,00 25 000,00 R-položka

Strana 16 z 24



krycí list soupisu prací

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA 

Objekt:
SO 160 - Dopravní značení

KSO: 85889 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ:
Statutární město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28131347
OK Signistav s.r.o. DIČ: CZ28131347

Projektant: IČ:
Swarco Traffic CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 707,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 217 707,00 21,00% 45 718,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 263 425,47

Strana 17 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Objekt:
SO 160 - Dopravní značení

Místo: České Budějovice Datum: 22.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: Swarco T raffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: OK Signistav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 217 707,00

HSV - Práce a dodávky HSV 217 707,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 216 867,00

998 - Přesun hmot 840,00

Strana 18 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace řízení dopravy - SSZ CB.04 Pražská - K. Světlé - STAVBA

Objekt:
SO 160 - Dopravní značení

Místo: České Budějovice

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč: OK Signistav s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.01.2020

Swarco T raffic CZ 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 217 707,00

D HSV Práce a dodávky HSV 217 707,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 216 867,00
i K 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2019 01

2 M 404454750 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 900 mm kus 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2019 01
VV "P2" 2 2,000

VV "C4a" 4 4,000

VV "P6" 2 2,000

VV Součet 8,000

3 K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 237,600 80,00 19 008,00 CS ÚRS 2019 01
VV 19,6+35,0+35,0+3,7+20,3+54,0+35,0+35,0 237,600

4 K 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 159,500 80,00 12 760,00 CS ÚRS 2019 01
VV 3*21,0+2*17,0+22,3+22,6+17,6 159,500

5 K 915121122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva m 84,000 120,00 10 080,00 CS ÚRS 2019 01
VV 4*21,0 84,000

6 K 915131112b Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva - dvousložkové m2 151,050 325,00 49 091,25 R-položka
VV "přechod pro chodce" 22+13,0+17,0+11,0+14,5+18,0 95,500

VV "V5" (6,5+9,8+3,3+9,7)*0,5 14,650

VV "V13a" 8,4+8,5 16,900

VV "V9a" 16*1,5 24,000

VV Součet 151,050

7 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 53,100 880,00 46 728,00 CS ÚRS 2019 01
VV 13,0+7,2+9,5+5,5+8,4+9,5 53,100

8 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 534,200 15,00 8 013,00 CS ÚRS 2019 01
VV 237,6+159,5+84,0+53,1 534,200

9 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 151,050 20,00 3 021,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 200,000 6,00 19 200,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 966007191R Odstranění původního VDZ broušením vč. zatření jednosložkovou barvou m2 125,863 250,00 31 465,75 R-položka
VV 29,5+16*1,5+(6,2+11,5+3,3+1,6)*0,5+488,5*0,125 125,863

D 998 Přesun hmot 840,00
13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,084 5 000,00 420,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 19 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 0,084 5 000,00 420,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 20 z 24



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód

Popis
MJ
Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Kód položky 

Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


